CAT RIC NG-M 200

Rev.2.00

Spares
Diagram

28/09/2018

service@linda-lewis.co.uk

www.linda-lewis.co.uk

Emesso da Ufficio Tecnic

0161696 0052




CAT RIC NG-M 200 Rev.2.00
POS. | Cod. DESCRIZIONE NOTA
1 00027060 | CONTENITORE OLIO GW20 21LT RICAMBI
2 00028010 | CESTELLO INTERO NG20 (280X260)
3 00028011 | CESTELLO MEZZO NG20 (280X120)
4 00028059 | PROTEZIONE VALVOLA GAS NG
5 00028075 | TELAIETTO APPOGGIO CESTEL NG-M200
6 00028082 | GRUPPO MONTAGGIO NG-M 200 Pag 2
7 00035730 | PIEDINO 2" H=140 COMPLETO
8 00038567 | PORTACESTELLO GW
28/09/2018 agina. 1di 9

service@linda-lewis.co.uk

Emesso da Ufficio Tecnico

www.linda-lewis.co.uk

01616960052




CAT RIC NG-M 200

Rev.2.00

00028082

158 mm

=

. | Codice DESCRIZIONE NOTA
00027015 TRAVERSA INTERMEDIA GFP ASSIEME
00027020 PANNELLO POSTERIORE GFP
00027236 PROLUNGA RUBINETTO LG=260
00028016 PANNELLO LAT. MOBILE NG12
00028022 PORTELLA NG SX RICAMBI Pag 4
00028052 COPERCHIO VASCA NG RICAMBI Pag 9
00028055 TUBO BRUCIATORI
00028065 PARETE POST. COPRICAMINO NG
00028073 PROTEZIONE CAVI QUADRO NG
00028082 1 CRUSCOTTO +DISTANZIALI + MINUTERIA Pag 3
00028082_2 GRUPPO PREMONT. VASCA NG-M 200 Pag 6
00028130 QUADRO NG-M 200 ASSIEME Pag 5
00038319 PIASTRINA LEVA RUBINETTO GWM35
00039294 MANOPOLA TERMOSTATO ST 4
02160001 ROSETTA AL 10 x14 x1,5
03180001 DADO OT E19 3/8"
13110007 RUBINETTO SFERA MF 1"
18110 XXXX UGELLO BRUCIATORE Pag 9
25192500 SPARK PLUG 1 KOHM
60260022 QUADRO MOUSSE EPDM ADESIVO MM.15X15 [ 0.7 m
H8210001_10 GRUPPO MONTAGGIO TELAIO+GRUPPO GAS | Pag 7

28/09/2018

service@linda-lewis.co.uk

Emesso da Ufficio Tecnico

www.linda-lewis.co.uk

agina. 2di 9

01616960052




CAT RIC NG-M 200 Rev.2.00

00028082_1

O
(]

.| Cod. DESCRIZIONE NOTA
00028082 | DISTANZIATORE SCHEDA TERM. DGT L=5
00028082 | TARGA CRUSCOTTO NG-M ELFRAMO
00028245 | CRUSCOTTO NG/NE/NEM ASSIEME
22140005 | TERMOSTATO UNIPOLARE REG. 97°-190°
28100011 | SPIA GIALLA NYLON LED FM6,3 250V
28100015 | SPIA GIALLA NYLON LED FM6,3 12V
30160112 | PASSACAVO 12X05,5X09X1,5X5,5

N oo |w(N| =l

28/09/2018 Emesso da Ufficio Tecnico agina. 3di 9

service@linda-lewis.co.uk www.linda-lewis.co.uk 01616960053




CAT RIC NG-M 200 Rev.2.00

00028022

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00027006 | MANIGLIA FRIGGITRICE

2 00028122 | CERNIERA SAGOMATA SX NG

3 25110106 | MAGNETE NEODIMIO D=22 M6X9 H7

4 30160113 | PASSACAVO 12X05,5X09X3,0X7

28/09/2018

service@linda-lewis.co.uk

Emesso da Ufficio Tecnico agina. 4 di 9

www.linda-lewis.co.uk 01616960052



CAT RIC NG-M 200

Rev.2.00

00028130

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00028170 | SUPPORTO COMPONENTI ELT NG-M

2 15100036 | SCHEDA BASE NG-M

3 16100015 | CONNETTORE X VALVOLA SIGMA 90°

4 22170004 | TERMOSTATO UNIPOLARE SIC. GAS NG-M

5 23170115 | VENTILATORE + GRIGLIA PROT.

6 23170118 | GRIGLIA PROT.VENTILATORE (23170115)

7 25192500 | SPARK PLUG 1 KOHM

8 25290030 | SELETTORE 0-1 D22 2NA

9 37130999 | FUSIBILE 5x20 4A
10 | 37170007 | PORTAFUSIBILE A PANNELLO D= 5,0X20

28/09/2018

service@linda-lewis.co.uk

Emesso da Ufficio Tecnico

agina. 5di 9

www.linda-lewis.co.uk 01616960052




CAT RIC NG-M 200

Rev.2.00

00028082_2 \

Codice

T
o
0

DESCRIZIONE

NOTA

00027093

"T" AGG VASCH.CAMERA COMB-GFP-GFU

00028045

CAMERA CAMINO NG20 ASSIEME

00028049

PARATIA ANT.EST.CAM.COMB.

00028050

PARATIA LAT. EST. CAMERA COMB.NG

00028063

COPRICAMINO NG

00028078

CAMERA COMBUSTIONE NG GRUPPO

Pag.8

00028126

VASCA NG-M 200 ASSIEME

60160501

ISOLANTE SUPERWOOL 607 376x185x10

60160502

ISOLANTE SUPERWOOL 607 308x115x10

SO (N~ [W[N|—

0 60165003

CARBOGRAFH GRAFITE ESP.6X6 C/BIADES

1,25 m

28/09/2018

service@linda-lewis.co.uk

Emesso da Ufficio Tecnico

www.linda-lewis.co.uk

agina. 6di 9

01616960052



CAT RIC NG-M 200 Rev.2.00

H8210001_10

os. | Codice DESCRIZIONE

00028057 | TELAIO NG GRUPPO

00028060 | TUBO INGRESSO NG ASSIEME

06120008 | GUARNIZIONE 14,0X25,0X2 FASIT-OMNIA
12355011 | RACCORDO DIR. F3/4" TUBO D=16 C/0R
16100014 | VALVOLA GAS SIGMA 840

| |WwWiN|=(T

28/09/2018 agina. 7.di 9

Emesso da Ufficio Tecnico

service@linda-lewis.co.uk www.linda-lewis.co.uk 01616960053




CAT RIC NG-M 200 Rev.2.00

00028078

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00028027 | ELETTRODO ACCENSIONE NG BRUC.DX
2 00028028 | ELETTRODO ACCENSIONE NG BRUC.SX
3 00028033 | CAMERA COMBUSTIONE NG ASSIEME
4 00028042 | PARETE LATERALE DIRITTANG ASS
5 00028058 | PARATIA INTERNA SAGOMATA NG 310S
6 00028134 | SUPPORTO ELETTRODI NG SX
7 00028135 | SUPPORTO ELETTRODI NG DX
8 15100031 | BRUCIATORE MULTIGAS 8,5/10 kW
28/09/2018 agina. 8.di 9

Emesso da Ufficio Tecnico

service@linda-lewis.co.uk www.linda-lewis.co.uk 01616960053



00028052

[NOTA

[ Pos.| Codice [ DESCRIZIONE
[ 1 ]19150002] MANIGLIA COPERCHIO EB M|

Pos.| Codice

CAT RIC NG-M 200 Rev.2.00
18110XXX
\
| Pos. [ Codice | Descrizione NOTA
1 18110106 | UGELLO BRUCIATORE D=230 M10X1 | G20
2 18110107 | UGELLO BRUCIATORE D=135 M10X1 | G30/G31
|
\
DESCRIZIONE NOTE
CAVO ALIMENTAZ. 3X1,5X4000

1 30100009

28/09/2018

Emesso da Ufficio Tecnico

agina. 9di 9




CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

GFT20
Spares Diagram

POEEER

service@linda-lewis.co.uk

28/09/2018

(
L

Emesso da Ufficio Tecnico

0161696 0052




NGM 200+200

28/09/2018

CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

POS. | Cod. DESCRIZIONE NOTA
1 00027060 | CONTENITORE OLIO GW20 21LT RICAMBI

2 00028010 | CESTELLO INTERO NG20 (280X260)

3 00028011 | CESTELLO MEZZO NG20 (280X120)

4 00028059 | PROTEZIONE VALVOLA GAS NG

5 00028075 | TELAIETTO APPOGGIO CESTEL NG-M200

6 00028083 | GRUPPO MONTAG.NG-M 200+200 Pag 2/3
7 00035730 | PIEDINO 2" H=140 COMPLETO

8 00038567 | PORTACESTELLO GW

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 1 di 11




CAT RIC NG-M 200+200

00028088

28/09/2018

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00028016 PANNELLO LAT. MOBILE NG12

2 00028022 PORTELLA NG SX ASSIEME Pag 4
3 00028055 TUBO BRUCIATORI

4 00028065 PARETE POST. COPRICAMINO NG

5 00028085 2 | GRUPPO PREMONTAGGIO VASCA NG-S 20+20 | Pag 7
6 00028088 1 | CRUSCOTTO NG-S D GRUPPO Pag 6
7 00028113 TRAVERSA INTERMEDIA NG20+20 ASSIEME

8 00028117 PANNELLO POSTERIORE NG20+20

9 00028123 PORTELLA NG DX RICAMBI Pag 5
10 [ 03180001 DADO OT E19 3/8"

11 18110XXX | UGELLO BRUCIATORE Pag 9
12 | 60260022 QUADRO MOUSSE EPDM ADESIVO MM.156X15 | 1.1 m

Emesso da Ufficio Tecnico

Rev.2.00

Pagina. 2 di 11




CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00027236 PROLUNGA RUBINETTO LG=260

2 00028052 COPERCHIO VASCA NG RICAMBI Pag 9
3 00028073 PROTEZIONE CAVI QUADRO NG

4 00028131 QUADRO NG-M 200+200 ASSIEME Pag 10
5 00038319 PIASTRINA LEVA RUBINETTO GWM35

6 00039294 MANOPOLA TERMOSTATO ST 4

7 13110007 RUBINETTO SFERA MF 1"

8 25192500 SPARK PLUG 1 KOHM

9 H8220004_1 | GRUPPO MONTAGGIO TELAIO+GRUPPO GAS | Pag 8

28/09/2018

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 3 di 11




00028022

28/09/2018

CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00027006 | MANIGLIA FRIGGITRICE

2 00028122 | CERNIERA SAGOMATA SX NG

3 25110106 | MAGNETE NEODIMIO D=22 M6X9 H7

4 30160113 | PASSACAVO 12X05,5X09X3,0X7

e

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 4 di 11




CAT RIC NG-M 200+200 Rev.2.00

00028123

Pos. | Codice DESCRIZIONE

1 00027006 | MANIGLIA FRIGGITRICE

00028121 | CERNIERA SAGOMATA DX NG
25110106 | MAGNETE NEODIMIO D=22 M6X9 H7
30160113 | PASSACAVO 12X05,5X09X3,0X7

B lwIN

28/09/2018 Emesso da Ufficio Tecnico Pagina. 5 di 11




CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

00028083 _1

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00014985 | DISTANZIATORE SCHEDA TERM. DGT L=5

2 00028090 | TARGA CRUSCOTTO NG-M ELFRAMO

J 00028091 | TARGA CRUSCOTTO NG-M S/SELET

4 00028104 | CRUSCOTTO NG20+20 ASSIEME

5 22140005 | TERMOSTATO UNIPOLARE REG. 97°-190°

6 28100011 | SPIA GIALLA NYLON LED FM6,3 250V

7 28100015 | SPIA GIALLA NYLON LED FM6,3 12V

8 30160112 | PASSACAVO 12X05,5X09X1,5X5,5

28/09/2018

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 6 di 11




CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

00028083
©

© e

Codice

)
[]
9

DESCRIZIONE

NOTA

00027093

"T" AGG.VASCH.CAMERA COMB-GFP-GFU

00028045

CAMERA CAMINO NG20 ASSIEME

00028049

PARATIA ANT.EST.CAM.COMB.

00028050

PARATIA LAT. EST. CAMERA COMB.NG

00028063

COPRICAMINO NG

00028078

CAMERA COMBUSTIONE NG GRUPFO

Pag.11

00028127

VASCA NG-M 200+200 ASSIEME

60160501

ISOLANTE SUPERWOOL 607 376x185x10

60160502

ISOLANTE SUPERWOOL 607 308x115x10

S|lO||N|O|~|WIN]|—

0 | 60165003

CARBOGRAFH GRAFITE ESP.6X6 C/BIADES

1,25m

28/09/2018

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 7 di 11



CAT RIC NG-M 200+200 Rev.2.00

H8220004_1

os. | Codice DESCRIZIONE NOTA
00028060 | TUBO INGRESSO NG ASSIEME

00028129 | TELAIO NG-S 20+20 GRUPPO

06120008 | GUARNIZIONE 14,0X25,0X2 FASIT-OMNIA
12355011 | RACCORDO DIR. F3/4" TUBO D=16 C/OR
16100014 | VALVOLA GAS SIGMA 840

s |WIN =T

28/09/2018 Emesso da Ufficio Tecnico Pagina. 8 di 11




CAT RIC NG-M 200+200 Rev.2.00
o
o {
[
< ‘ S |
o {\
Pos. | Cedice Descrizione NOTA
‘ Pos | Codice | DESCRIZIONE i NOTA‘ 1 18110106 | UGELLO BRUCIATORE D=230 M10X1 | G20
‘ 1 | 191500021 MANIGLIA COPERCHIO EB MG] ‘ 2 18110107 | UGELLO BRUCIATORE D=135 M10X1 [ G30/G31

0s.| Codice | DESCRIZIONE

[ NOTE]

[P
[

| 30100009 | CAVO ALIMENTAZ. 3X1,5X4000] |

28/09/2018

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 9 di 11




CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

00028131

28/09/2018

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00018283 | ISOLANTE SUPP. SCHEDA NG-M

2 00028170 | SUPPORTO COMPONENTI ELT NG-M

3 15100036 | SCHEDA BASE NG-M

4 22150005 | TERMOSTATO TRIP. SIC.235°C-14 EFP

5 23170115 | VENTILATORE + GRIGLIA PROT.

6 25290030 [ SELETTORE 0-1 D22 2NA

7 27170118 | GRIGLIA PROT.VENTILATORE (23170115)

8 29120006 | MORSETTIERA FV 110

9 37130999 | FUSIBILE 5x20 4A
10 | 37170007 | PORTAFUSIBILE A PANNELLO D= 5,0X20

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 10 di 11




00028078

CAT RIC NG-M 200+200

Rev.2.00

28/09/2018

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00028027 | ELETTRODO ACCENSIONE NG BRUC.DX

2 00028028 | ELETTRODO ACCENSIONE NG BRUC.SX

3 00028033 | CAMERA COMBUSTIONE NG ASSIEME

4 00028042 | PARETE LATERALE DIRITTA NG ASS

5 00028058 | PARATIA INTERNA SAGOMATA NG 310S

6 00028134 | SUPPORTO ELETTRODI NG SX

7 00028135 | SUPPORTO ELETTRODI NG DX

8 15100031 | BRUCIATORE MULTIGAS 8,5/10 kW

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 11 di 11



CAT RIC GT17+17 . Rev 0.00

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

GT17+17
Spares Diagram

29/03/2019 Emesso da Ufficio Tecnico




CAT RIC GT17+17

Rev.0.00

Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA Pos. | Codice DESCRIZIONE NOTA
1 00027060 | CONTENITORE OLIO GW20 21LT RICAMBI 15 | 00037547 | PERNO CERNIERA M5

2 00028016 | PANNELLO LAT. MOBILE NG 16 | 00038319 | PIASTRINA LEVA RUBINETTO GWM35
4 00028405 | TARGA CRUSCOTTO GT 17+17 17 | 00038558 | VETRO SPIA FIAMMA PILOTA GW

5 00028424 | PANNELLO POST. GT17+17 18 | 00038567 | PORTACESTELLO GW

6 00028433 | COPERCHIO VASCA GT17+17 _ RICAMBI 19 | 00038584 | GUAINA TERMOSTATI GW. RICAMBI
i 00028435 | PROLUNGA RUBINETTO LG=225 20 | 00038670 | CILINDRO BULBO VALVOLA GB

8 00028436 | CRUSCOTTO GT17+17 ASSIEME 21 00038680 | PORTABULBO VALVOLA GB

9 00028460 | CONTENITORE OLIO GT17 C/RUOTE RICAMBI 22 02150008 | ROSETTA CU 12,3X17X2,4 SEZ. TONDA
10 | 00035730 | PIEDINO 2" H=140 M10 23 13110007 | RUBINETTO SFERA MF 1"

11 ] 00035800 | CONVOGLIATORE GM/D2542 24 19150002 | MANIGLIA COPERCHIO EB M6

12 | 00035806 | CESTELLO INTERO 2542 (375X215) 25 25110106 | MAGNETE NEODIMIO D=22 M6X9 H7

13 ] 00035830 | PORTELLA GMD 2532 ASSIEME

14 ] 00035843 | CESTELLO MEZZO 2542 (375X105)

29/03/2019

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 1di 3




CAT RIC GT17+17

Cod. Ugello Descrizione Pres.

18110131 Ugello Bruc. @190 G20 9 mbar
18110131 Ugello Bruc. 190 G25 13 mbar
18110102 Ugello Bruc. @220 G20 9 mbar
18110102 Ugello Bruc. @220 G25 13 mbar
18110105 Ugello Bruc. @ 95 G30/31 50 mbar
18110111 Ugello Bruc. @120 G30 30 mbar
18110121 Ugello Bruc. @110 G30 30 mbar

Cod. Ugello
18100095
00032690

Descrizione

& =
Ugello Pilota ©0.35 G30/G31 GPL ‘
Ugello Pilota @0.51 G20/G25 METANO |

Pos. | Codice DESCRIZIONE Nota Pos. | Codice DESCRIZIONE Nota

1 00028401 | TUBO BRUCIATORE GT17+17 DX ASSIEM 16 | 16100004 | RACCORDO BICONO 6 M10X1 L16 0958031

2 00028402 | TUBO PILOTA GT17+17 DX 17 ] 16100005 | VALVOLA GAS SIT 820MV TERMOPILA

3 00028408 | TUBO BRUCIATORE GT17+17 SX ASSIEME 18 | 17100001 | TERMOCOPPIA INTERROTTA

4 00028409 | TUBO PILOTA GT17+17 SX 19 | 17100002 | TERMOGENERATORE

5 00028418 | SUPPORTO TERMOST. SX GT17+17 ASSIEM 20 18100095 | UGELLO PILOTA D=0,35 GPL GWT0977125

6 00028420 | SUPPORTO TERMOST. DX GT17+17 ASSIEM 21 18110... | UGELLO BRUCIATORE

7 00028422 | PROTEZIONE VALVOLA SX GT 17+17 22 | 22170003 | TERMOSTATO UNIPOLARE SIC. GAS

8 00028423 | PROTEZIONE VALVOLA DX GT 17+17 23 | 30140004 | CAVETTO PIEZO LG=600 FGPT

9 00038562 | REGOLAZIONE ARIA BRUCIATORE GW 24 133100003 | ACCENSIONE PIEZO CON DADO 0073952
00038779 | TUBO INGRESSO GW C/OR _ ASSIEME 25 |33110003 | CANDELETTA PILOTA TERMO
02160001 | ROSETTA AL 10 x14 x1,5 26 | 33120002 | RACCORDO BIC.D6 M10X1 L10,5 0958011
03180001 | DADO OT E19 3/8" 27 | 33120004 | RACCORDO FISSAGGIO CANDELA 0974037
12355007 | RACCORDO ANG. M1/2"X12 C/OR 28 33120007 | PILOTA TERMOPILA 0190603
12545341 | RACCORDO DIR. M1/2"X12 OT C/OR 29 ] 33120009 | RACCORDO FISSAGGIO TERMOC. 0974036
15100009 | BRUCIATORE GW20 TONDO

29/03/2019 Emesso da Ufficio Tecnico Pagina. 2 di 3



CAT RIC GT17+17

Rev.0.00

POS. | CODICE | DESCRIZIONE NOTA POS. | CODICE | DESCRIZIONE NOTA
1 00028405 | TARGA CRUSCOTTO GT 17+17 6 00039294 | MANOPOLA TERMOSTATO ST 4

2 00014985 | DISTANZIATORE SCHEDA TERM. DGT L=5 7 22140004 | TERMOSTATO UNIPOLARE REG. GWT C/PRE

3 00028436 | CRUSCOTTO GT17+17 ASSIEME 8 32100002 | TERMOMETRO D=52 0/250°C CON STAFFA

4 00028438 | ISOLANTE CRUSCOTTO GT17+17

5 00028439 | ISOLANTE CH. GRUSCOTTO GT17+17

29/03/2019

Emesso da Ufficio Tecnico

Pagina. 3di 3




	LLKGFS20 Spares Diagram
	LLKGFT20 Spares Diagram
	LLKGT17+17 Spares Diagram



